

## PACHET MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 50591479

---

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	44531000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 893,73 RON - 893,73 RON

---

Descriere: FURTUN DUS 1.5M,2M=10BUC(6.72RON/BUC);DIBLU CU HOLSURUB 12X100=101BUC(924.37RON/1000BUC);DIBLU 12X100-12X120=40BUC(0.59RON/BUC); BROASCA INGROPATA CU CHEIE 43X90MM=1BUC(26.89RON/BUC);TIJA FILETATA 1M M8=7BUC(2.94RON/BUC);LAVETE=1BUC(2.10RON/BUC);BANDA TEFLON MARE=1BUC(5.04RON/BUC); CLESTE INSTALATOR=1BUC(29.41RON/BUC);CHEIE REGLABILA 300MM=1BUC(35.29RON/BUC); CUTTER=1BUC(2.10RON/BUC);SURUB LEMN CAP HEXAGONAL 8X150=10BUC(588.24RON/1000BUC); ROBINET COLTAR 3/4-1/2-3/8=3BUC(12.61RON/BUC);SIFON SCURGERE 32-40-50=2BUC(5.04RON/BUC); PARA DUS SIMPLA=10BUC(5.88RON/BUC);PIULITE HEXAGONALE M8=50BUC(84.03RON/1000BUC); RACORD MONO 50CM-60CM TUCAI=2BUC(10.08RON/BUC);PRELUNGIRE 1.5=1BUC(2.10RON/BUC); BATERIE BAIE TEAVA LUNGA=1BUC(46.22RON/BUC);CANEPA=1BUC(2.10RON/BUC);COLIER METALIC 4"=2BUC(4.20RON/BUC);SAIBA PLATA 8.4X30=25BUC(142.86RON/1000BUC);SURUB PAL 4.5X70=200BUC(0.13RON/BUC);DISC DEBITARE INOX 125X1X22=25BUC(3.78RON/BUC);BUTELIE GAZ=2BUC(5.46RON/BUC);CONEXPAND 16X250=8BUC(11344.54RON/1000BUC);FURTUN OXIGEN ACETILENA=3ML(4.20RON/ML);SET BURETI CU=3BUC(1.26RON/BUC);PASTA CU=1BUC(24.37RON/BUC); ALIAJ LIPIRE CUPRU=1BUC(24.37RON/BUC);SPUMA POLIURETANICA PISTOL=2BUC(16.81RON/BUC);WD 40 400ML=1BUC(23.53RON/BUC);SURUB MONTAT FERESTRE 7.5X152=16BUC(672.27RON/1000BUC);DEO LICHID 5ML=2BUC(8.40RON/BUC);ARZATOR PORC=1BUC(16.81RON/BUC).

---